
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarzadzenie Nr 7.2017

ZARZĄDZENIE NR 7.2017 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZEMĘCIE z dnia
14 listopada 2017 roku w sprawie: wyznaczenia dnia wolnego za święto przypadające w sobotę.

                                                                                                                                                                                           
    Przemęt, 14.11.2017 r.

K.0100.7.2017

 

 ZARZĄDZENIE NR 7.2017

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA

POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZEMĘCIE

z dnia 14 listopada 2017 roku

 

 w sprawie: wyznaczenia dnia wolnego za święto przypadające w sobotę.

 

            Na podstawie § 9 ust. 1 Uchwały nr XXIII/154/16 Rady Gminy Przemęt z dnia          01 czerwca 2016 r. w
sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej       w Przemęcie, art.130 § 2 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.) zarządza się, co następuje:

 § 1

Ustala się dzień 01 grudnia 2017 r. dniem wolnym od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie w
zamian za święto przypadające w sobotę,  tj. 11 listopada 2017 r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


